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Denne sommeren har vært en merkelig blanding av offentlig felles-
skap og likegyldighet. Det rosebærende norske folket med felles front 
mot fremmedfrykten var visst allikevel ikke så dominerende som vi 
hadde fått inntrykk av. I møte med Romfolket sprakk i hvert fall det-
te offentlige mediebildet opp. Nå ble de fremstilt som kjeltringer og 
snyltere. Nok en gang ble det reist seriøse forslag om å kriminalisere 
tigging. Her må vi være på vakt. For hvor blir det av gjestfriheten da? 
Har vi glemt hva det vil si å være gjestfri?

Vel har gjestfriheten sine grenser, mitt hjem er mitt og ingen annens, 
men også det er til låns den korte tid vi lever her. Den fremmede i 
nød vet som regel det, og respekterer det også. Vel er gjestfrihet mer 
enn noen skarve kroner i en tiggerkopp på torget, men kriminaliseres 
tigging blir det i hvert fall ikke mer gjestfrihet her i landet.

Den franske filosofen Pascal skrev for over 300 år siden: Hvis du ser 
Gud, men ikke elendigheten i verden, blir du hovmodig. Hvis du 
derimot kun ser elendigheden i verden, men ikke Gud, mister du 
alt håp. Derfor åpenbarte Gud seg i elendigheten. Vi kunne kanskje 
legge til: Hvis du verken ser Gud eller den fremmede, forsvinner 
gjestfriheten.

Jesu fortelling i Matteus 25 lærer oss å se en gang til på den frem-
mede: For jeg var sulten, og dere ga meg mat; jeg var tørst, og dere ga 
meg drikke; jeg var fremmed, og dere tok imot meg; jeg var naken, 
og dere kledde meg; jeg var syk, og dere så til meg; jeg var i fengsel, 
og dere besøkte meg.’ Da skal de rettferdige svare: ‘Herre, når så 
vi deg sulten og ga deg mat, eller tørst og ga deg drikke? Når så vi 
deg fremmed og tok imot deg, eller naken og kledde deg? Når så vi 
deg syk eller i fengsel og kom til deg?’ Og kongen skal svare dem: 
‘Sannelig, jeg sier dere: Det dere gjorde mot én av disse mine minste 
søsken, har dere gjort mot meg (Matt 25,35-40)

Det er en mektig trøst i bildet av Gud som identifiserer seg så sterkt 
med de som lider og ber. Han er der for å se, kjenne, dele, forandre 
og helbrede. Han er der for å kalle frem et folk som følger ham i 
dette; å gjøre godt. Loven som forbyr oss å krenke eller drepe, blir til 
noe mye mer enn et forbud eller en advarsel. Det blir et klart kall til 
medmenneskelighet, nestekjærlighet, barmhjertighet. 

De verdier som står på spill her i verden er ikke små og ubetydelige. 
Det finnes en risiko både i liv og død som vår kristne tro legger inn 
over oss. Gjestfrihet er ingen hobby for idealister. Det er vårt kall i 
denne byen hvor så mange er fremmede for hverandre. 

Høsthilsen fra, 
Dag Kaspersen
Sokneprest

Gjestfrihet
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Amnesty 

I 50 år har Amnesty dokumentert overgrep og grusomheter, stanset tortur og forfølgelser, og gitt beskyttelse til 
modige 
mennesker som gjør opprør. Vi er stolte og ydmyke over å ha fått TV-aksjonen for tredje gang. 
 
Vi er stolte fordi TV-aksjonen er en enorm anerkjennelse av arbeidet vi gjør hver dag. Ydmyke fordi det er et stort 
ansvar å ta 
hånd om pengene det norske folk gir oss i verdens største dugnad. Det er ingen liten forpliktelse å påta seg. 
 
Amnesty har bidratt til å få løslatt over 50.000 samvittighetsfanger. Historien viser at respekt for menneskeverd 
ikke blir levert på et sølvfat, men er noe vi må kreve. Det gjør våre medmennesker i for eksempel Egypt, Iran, Kina 
og Nigeria i dag. For det fortjener de vår 
oppmerksomhet. 
 
Ved å bli med på TV-aksjonen støtter du en fredelig kamp for menneskerettigheter. 
 
Tusen takk for at du står opp mot urett! 
 
Med vennlig hilsen 
John Peder Egenæs, generalsekretær i Amnesty International i Norge

DETTE GÅR PENGENE TIL:

Etterforske menneskerettighetsbrudd og tilby undervisning. 
Støtte menneskerettighetsforkjempere som forsvarer ytringsfriheten. 
Gjennomføre aksjoner for at overgripere gir seg og blir stilt for retten. 
Fremme rettighetene til kvinner og minoriteter, og motarbeide innføringen av lover som diskriminerer. 
Gjennomføre kampanjer for at multinasjonale selsker respekterer menneskerettigheter. 
Intensivere arbeidet med å avdekke voldtekter i krigsområder og jobbe for at kvinner får oppreisning. 
Reformere rettssystemer i Midtøsten og jobbe for å få løslatt ulovlig fengslede.

 
SLIK JOBBER AMNESTY

Vi etterforsker: Over 300 etterforskere intervjuer fanger, følger rettssaker, snakker med menneskerettighetsgrup-
per og med familiene til de som utsettes for overgrep.

Vi informerer: Amnesty skriver rapporter som spres i alle mulig tenkelige informasjonskanaler.

Vi aksjonerer: Når Amnesty gjennomfører en hasteaksjon for å få en fange løslatt, samles på det meste 170 000 
mennesker verden rundt innen 24 timer.
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Menighetens julemesse arrangeres i Åssiden kirke og Åssiden eldresenter 
lørdag 24.november kl 10.00 – 15.00

Det blir som vanlig salg av småkaker og andre hjemmelagede matvarer, håndarbeid, varer fra Bangla Desh, 
flere utlodninger, ”fiskedam” (for barn) m.m. 

Eldresenteret er åpent for salg av suppe, kaffe og kaker.

Aktivitetsstund (juleverksted) for barn var nytt i fjor, og dette fortsetter vi med i år også. 

Julemessa åpnes ved en av menighetens prester – og hvis vi får det til, vil menighetens kor delta.

-------
 
Dersom du ønsker å bidra med kaker, håndarbeid eller andre varer, kan du ta kontakt med 
diakon Tjøstolf A.Vittersø på mobil nr 988 78 088 eller Kirsten Nilsen på tel 3298 9208

Julemesse 23.november
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Det kan jo være at noen ikke har fått det med seg
Soknepresten vår har altså rundet 50 år i sommer. Dette skrekkelige tallet som setter endelig sluttstrek for 
barndommen, men når det gjelder Dag så kan man visst ikke være helt sikker. Guttungen lever i beste velgå-
ende hos han. Men ikke på bekostning av faglig kompetanse, engasjement og kunnskap. Av og til får man en 
følelse av at Dag er eslet til noe større, men det vil vi ikke si til noen, for vi har ikke lyst til å miste han.
Vi ønsker, sammen med Åssiden menighet, å ønske en inkluderende og jordnær prest, en dyktig tjenestemann 
og super kollega med rundingen av milepælen. Måtte Dag og hans familie få mange, gode år sammen. Det er 
en fornøyelse å arbeide sammen med soknepresten vår. 

4 måter å bli fast giver i Åssiden menighet:
1.  Fyll ut slippen nedenfor, putt den i en konvolutt og send den til Åssiden kirke,  
  Åkerveien 2, 3024 Drammen.

2.  Legg slippen i kirkens postkasse (ved inngangsdøra oppe).

3.  Ring til Åssiden kirkes prestekontor (32 98 92 00) 

4.  Ta kontakt med oss på e-post aassiden@drammen.kirken.no 

Da vil du få tilsendt et brev med videre opplysninger.

”AKSJON GIVERTJENESTE” I ÅSSIDEN MENIGHET
Ja, jeg vil være med!

Navn  …………………………………………………………………………………………………………

Adresse …………………………………………………………………………………………………………

E-postadresse ………………………………………………………………………………………………… 

Tlf.:  …………………………………………………………………………………………………………… 

$
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Da er vi i gang med et nytt barnehage år, med både nye og ”gamle” barn! Barnehagen var stengt fire 
uker i juli, så det var veldig gøy å komme tilbake for å leke med vennene sine igjen!
Vi har nå en del små barn som skal bli tilvent, så vi bruker god tid på å bli kjent med de, slik at de blir 
trygge hos oss. Omsorg og trygghet er viktig i hver barnehagedag, men spesielt viktig i starten.  Så vi 
koser oss og blir kjent både ute og inne. Lekeplassen vår innbyr både til fysisk aktivitet: som å rulle ned 
bakken vår, og til rollelek med butikk, båt,buss og bil. Sanda er også veldig morsom å leke i. Utenfor 
barnehagen er det jo en store slette, og når det har regna er det mange fugler der. Så vi bruker litt tid 
i vinduet for å se på alle fuglene. Vi gleder oss til aktiv og forhåpentligvis solrik høst med alle de flotte 
barna vi får kose oss med hverdag. 

NYTT BARNEHAGEÅR!
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Fra 1. september har styret i Stiftelsen Åssiden Eldresenter besluttet å endre navn til Stiftelsen Åssiden 
Seniorsenter.  I den daglige tale og skiltingen vil Åssiden Seniorsenter bli benyttet. Styret håper foran-
dringen vil bli et pluss for sentret og forhåpentligvis bidra til å markere oss enda sterkere i nærmiljøet 
og i Drammen by. 
Men det skjer mer;  19. september kan vi feire at Åssiden Seniorsenter har eksistert i hele 25 år.  Det 
har vært 25 flotte år med mange aktiviteter og arrangementer samt en flott utvikling av vår kafedrift.  
Vi feirer dagen med GRATIS kake og kaffe til alle som kommer innom og Ragnhild og Lena lover 
ekstra god middag den dagen – håper du har anledning til å komme.
  

Vi ønsker  ny daglig leder ved 
Åssiden Seniorsenter velkommen.

Navn: Hanne Mellberg
Bosted: Holmestrand
Alder: 50 år
Sivilstatus: Samboer med Per  
  Christian Svele
Fritid:
Tur i skog og mark, gjerne på sykkel 
eller ski, båtliv og hagearbeid
Tidligere jobber: Sales adm. Manager 
hos Leaf Norge, butikksjef Hageland 
Åssiden

Fra Stiftelsen Åssiden Eldresenter til 
Stiftelsen Åssiden Seniorsenter
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Babysang 
Nå er Babysang i gang igjen! Velkommen til de som ikke ennå har fylt et år, sammen med en 
voksen! Her er det sang, lek og fellesskap for små og store på mandager kl 11.00.

Konfirmantpresentasjon
Søndag 2. september var det Presentasjonsgudstjeneste av et nytt kull med konfirmanter. Nå er de godt i gang 
med undervisning og aktiviteter som fører til konfirmasjon i mai neste år. Under presentasjonsgudstjeneste 
fikk de av menigheten som var i kirken se dem. Konfirmantene fikk hver sin bibel, i en ny og spesiell utgave 
som innbyr til å grave og lese i den.

4-års festhelg
Når dere får dette bladet i hendene har 4-åringer overtatt kirken i to dager og fått 4-årsbok. Reportasje med 
bilder kommer i neste utgave av menighetsbladet, men hvis din 4-åring ikke fikk anledning til å være med på 
festhelgen, kan han eller hun fortsatt få boka. Kom til menighetskontoret å få den utlevert.
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10-årshelg med feiring av dåpen
Ukene går fort i høsthalvåret. Om noen uker dukker det opp i 
postkassen til menighetens 10-åringer en invitasjon til å komme 
til kirken for å feire dåpen. Lørdagen fylles med quiz, fortelling, 
stearinlyspynting, og noe godt å spise. Søndagen er gudstjenes-
ten fokuset, hvor 10-åringer får viktige oppgaver og får Godt 
nytt – Det nye testamentet. Hvis du fyller 10 år i år, hold av  
helgen 3.–4. november og bli med!

Lys Våken
Det har blitt en god tradisjon i vår menighet at våre 11-åringer 
er invitert til å være Lys Våken natt til den første søndagen i ad-
vent. Kun 11-åringer får lov til å overnatte i selve kirkerommet 
og feire kirkens nyttårsdag på denne måten. Når kveldene blir 
mørkere og kaldere kan du se etter mer informasjon og en invi-
tasjon til å spre både lys og varme i kirken.

Speiderne: 
Oppdagere 2.–3. klasse man kl.17.30–19.00
Stifinnere 4.–5. klasse tirs kl.18.00–19.30
Harer 1. klasse ons kl.18.00
Vandrere 6.–10. klasse tors kl.18.00
Familiespeiding  0 -100 år en lørdag i måneden

Søndagsskolen 4–9 år søn kl. 11.00
 9–13 år søn kl. 11.00 
Babysang 0–12 mnd man kl 11.00
Minigospel 3–8 år tirs kl. 17.00–17.45
Drammen Ten Sing 13–18 år man kl. 18.00–20.00
Ungdomsklubben Grotta 13–18 år  
annenhver fre kl. 19.00–22.00 (begynner etter høstferien)

Faste aktiviteter for barn og ungdommer i Åssiden menighet
Nå tar våre faste aktiviteter en sommerpause, men starter opp igjen til høsten. 
Følg med på UT i Drammens Tidende og på vår webside www.drammen.kirken.
no/assiden for oppstartsdatoer, eller ta kontakt på tlf: 32 98 92 00.

Konkurranse!
Til alle barn! Har du lyst til å tegne et høstbilde og sende det til re-
daksjonen i Åssiden Nytt? Alle som sender inn sine bilder får en liten 
premie (husk navn og adresse og alder!). Noen av bildene blir å finne 
i neste utgave av Åssiden Nytt. Så finn fram blanke ark og fargestifter! 
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Om distribueringen av Åssiden Nytt

Du sitter nå med Åssiden Nytt i hånda. Dette er det eneste lokaltidsskriftet som kommer ut regelmes-
sig her på Åssiden, vi har 4 nummer pr. år.

Men vi får ofte klager fra folk som ikke får dette bladet, mange har ikke fått det på lange tider, kan-
skje flere år. Grunnen er som regel at de bor i en av blokkene her på Åssiden. Og i flere av blokkene 
kommer ombærerne ikke inn. Noen har avtale med et menneske de kjenner fra før, men de har fått 
beskjed: ”jeg har ikke lov til å slippe deg inn lenger.” 

Dette er fullt forståelig! Ja, mer enn forståelig. At borettslagene har strenge rutiner for å slippe folk 
inn i oppgangene er i vårt samfunn en nødvendighet for å trygge boforholdene i blokka. Ikke desto 
mindre er det et stort savn for mange av de 75-80 % av Åssidens befolkning som tilhører Den Norske 
Kirke og som gjerne vil følge med på hva som skjer i denne viktige delen av vårt lokalsamfunn. Det 
oppleves urettferdig at man ikke kan få menighetsbladet fordi man bor i blokk!                          

Dette er jo ikke en situasjon som bare gjelder Åssiden, det er en så allmenn situasjon over hele byen at 
det faktisk er en av faktorene som truer selve menighetsbladenes eksistens i enkelte menigheter. Det 
vil være synd om en så viktig informasjonskilde for lokallivet i bydelene våre skulle bli borte, delvis på 
grunn av noe som forholdsvis enkelt kan løses!

Åssiden menighetsråd sender i disse dager et brev til NBBO for å prøve å løse denne situasjonen på 
enklest mulig måte. I mellomtiden oppfordres de ulike borettslagene til å vise velvilje overfor de som 
ringer på for å legge bladene i postkassene. 

Vi tar gjerne imot kommentarer om bladet. Enten det gjelder innhold, distribuering eller annet. Vi er 
avhengig av våre lesere for å utvikle bladet! E-postadresse og div. telefonnummer finnes på siste side.

Kirsten Nilsen
Menighetsrådsleder.

Grasrotandelen
Grasrotandelen er en ordning som gjør at du som spiller ”Lotto” 
selv kan bestemme hvor litt av overskuddet til Norsk Tipping 
skal gå.  Vil du støtte Eldresenteret?  Du kan registrere deg hos 
tippekommisjonæren ved neste besøk.  5% av det du spiller for 
vil da gå til  Seniorsenter Senteret.

Så enkelt er det:  
oppgi Seniorsenter Senterets organisasjonsnr.  971 491 779.  
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TAKK FOR GAVEN! 

Åssiden diakoniutvalg vil med dette 
takke Bostadhagen kirkering for gaven 
på kr 4.425,-. Gaven går til innkjøp 
av 20 eksemplarer av sangboken ”Syng 
med” samt melodiboken til denne som 
brukes på Torsdagstreff.

Mvh diakon Tjøstolf A.Vittersø

Vi har gavekort og 
et godt utvalg av spe-
sialprodukter 
til hår og føtter.
Velkommen innom.
Vi har åpent 
mandag – fredag.

Frisør og fotpleie på 
Åssiden eldresenter 
Åkerveien 4 (Åssiden kirke)

Eva Arnesen Vigdis Refsem
Frisør Aut. fotterapeut
Tlf.: 32 82 61 76 Tlf.: 32 89 50 20

Velkommen til oss!
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Sportskapellet høst 2012 
Sportsandakter Sportskapellet høst 2012  
 

Dato Taler Organist  Vaktmester 
02.09.2012 Simon Høimyr Randi Myra Asbjørn Unhjem 
09.09.2012 Åssiden menighet 

Jon Jørgensen 
Kirsten Nilsen Walter Wilhelmsen 

16.09.2012 Jan H. Heitmann Jan Olav Walding Jan Hilsen 
23.09.2012 Normisjon, Gunvor 

Kreken.   
Annonsen: STI-tur i 
området etter 
sportsandakten 

Marit Bøe Inge Otterskred 

30.09.2012 Frogner 
menighet/Solveig Aass 
Kristiansen  

Anne MA Flaten Inge Otterskred 

07.10.2012 Tangen  Randi Myra Harald Dahl 
14.10.2012 Asle Kristiansen Trond Martens  Leif Arne Aannestad 
21.10.2012 Sigmund Ruud Trond Martens Helge Buhaug 
28.10.2012 Ole Kr. Karlsen Egil Vedal  Walter Wilhelmsen 
 

Telefonliste talere Telefonliste organist Telefonliste vaktmester 
Ole K. Karlsen 32830685 

45611755 
  Asbjørn 

Unhjem 
95244035 
32845531 

Runar Reknes 
(Strømsø) 

 Trond Martens 93084351 Inge Otterskred 95030072 

Gunvor Kreken 99261187 Jan O. Walding 90574583 Leif Arne 
Aannestad  

91300680 

Jon Jørgensen 
(Åssiden) 

     

Sigmund Ruud 40412929 Randi Myhra 32821067 
95235683 

  

Jan Heitman 90757594 Jon Thorleif 
Hansen 

90204130 
32885312 

Jan Hilsen 91653503 

Tom Solberg  98238456 Egil Vedal 32 83 59 53 Harald Dahl 32801092 
Simon Høymyr 92045829 Marit Bøe 32848984 Walter 

Wilhelmsen 
32841342 
91628408 

Asle Kristiansen 922 94 263   Helge Buhaug 32877677/ 
90997858 

 
For organister og vaktmestere: 
Eventuell bytting av datoer avtaler dere direkte dere imellom.   
 
Ved forfall  
Det kan skje at taler blir syk og vi ikke klarer å skaffe ny på kort varsel. Da er det flott 
om organist/vaktmester kan samarbeide om gjennomføringen og lede gudstjenesten 
(velge salmer, lese syndsbekjennelsen, trosbekjennelsen og Fader Vår, og ta opp 
ofring til kapellet, etc). 
 
Beskjed til alle 
Ved bytting innbyrdes er det fint å få beskjed på kirkekontoret slik at søndagens 
kunngjøring blir riktig. Meld beskjed til Bjørg Haugseth, mailadresse: 
haugseth@drammen.kirken.no. Hun sender ut kunngjøringene for hele fellesrådets 
området til kommende helg.  

For organister og vaktmestere:
Eventuell bytting av datoer avtaler dere direkte dere imellom.  

Ved forfall 
Det kan skje at taler blir syk og vi ikke klarer å skaffe ny på kort varsel. Da er det flott om organist/vaktmes-
ter kan samarbeide om gjennomføringen og lede gudstjenesten (velge salmer, lese syndsbekjennelsen, trosbe-
kjennelsen og Fader Vår, og ta opp ofring til kapellet, etc).

Beskjed til alle
Ved bytting innbyrdes er det fint å få beskjed på kirkekontoret slik at søndagens kunngjøring blir riktig. 
Meld beskjed til Bjørg Haugseth, mailadresse: haugseth@drammen.kirken.no. Hun sender ut kunngjørin-
gene for hele fellesrådets området til kommende helg. 

Ansvarlig kontaktperson på kirkekontoret fra uke 26
Gi også beskjed til menighetskonsulent Jorunn Lyng Haugseth, mailadresse: jhaugseth@drammen.kirken.no 
som skal overta ansvaret for Tverken Sportskapell fra uke 26. Hun har telefon 32 98 91 11.
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Festklær til alle anledninger!

G AV E B U T I K K E N  I  M J Ø N D A L E N  S E N T R U M

Stasjonsgata 1, Mjøndalen. Tlf. 32 23 05 80. Åpent: Hverdager 9.30-17. Lørdag 9.30-14.Ei
ke

r A
vis

KIDS OF NORWAY
Festdrakter til barn i alle aldre

Når du er ute etter det helt spesielle
er Asvo Butikken i Mjøndalen et
naturlig valg!

Norge har lange tradisjoner innen folkedrakter – en tradisjon

som er både fargerik og klassisk.

Folkedrakta «Tradisjon»
fås i mange farger og
kombinasjoner.

HULDREDRAKT

Ve r d t  e t  b e s ø k  ✔

Ing. Rydbergs gate 99 – 3027 Drammen
Tlf/Fax: 32 82 18 01 – Mobil 901 36 907
Tlf privat: 32 82 32 94
E-post:  verksted@normannbilverksted.no

Audi – Volkswagen – Mazda – 
Defa alarm – Aircondition

Normann 
Bilverksted as

Helse- og velværetilbudene 
på Åssiden eldresenter
Ta vare på føttene dine!
Jeg jobber med forebygging, behandling 
og individuell veiledning. 
Unn deg litt velvære! Gavekort                         
Vigdis Refsem
Aut. fotterapeut
Tlf 32 89 50 20

Lenge siden du tok en hårkur?
Hva med deilig hodebunnmassasje?
Dame- og herreklipp
Gavekort i alle prisklasser                                                                                      
Eva Arnesen                                  
Frisør
Tlf 32 82 61 76

Alle er velkomne!

Obligatorisk grunnkurs 
for 16-åringer

Moped, MC, personbil, personbil med tilhenger

Vi har pakkepriser
Nytt kurs hver måned

A�ssidennytt_4-07.indd   13 19-02-08   09:05:32
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Døpte
Linus Andre Svennæs Deutschmann
Ludvig Solberg Arnesen
Hans-Christian Rød
Lars-Andreas Rød
Rebekka Lærum
Paulina Charlott Hansen-Buznego
Leon Håkonsrud Rosøy
Sofia  Host-Larsen
Patrick Tapio Eriksen-Andorsen
Falk Nielsen
Amalie Frafjord
Glenn Bwalya Brubakken
Lisa Hjalming Kristoffersen
Pål Annar Stigen
Andreas Molin Sie

Døde
Herdi Wictoria Børrestad
Astrid Bråten
Georg Jerzy Morawski
Liv Bjørg Dahle
Tore Olsen
Bjørn Aaby
Kåre Mikkelsen
Åge Paulsen
Helge Jacobsen
Grethe Walter Fjeld
Thor Hetty
Anne Marie Siewers
Ragnhild Borge Olsen
Ellen Lillian Dahl
Sigbritt Elisabeth Solerød
Karin Pauline Paulsen
Dagny Wennberg
Hans Ragnar Lie

Irene Miranda Sætrang
Arnulf Kjell Bjørge
Øyvind Jahren
Gudrun Amundsen
Bjørn Turnes
Aud Berge

Vigde
Gry Hansen og Fritz Reitan
Trine Haraldseth Pedersen og 
Jarl Arne Becher  
Jeanette Asmyhr og Stian Sørensen 
Monica Johnsen og Espen Jakobsen 
Marit Andrine Drolsum og Magne Gripp 
Sandra Bettina Åkerlind Nyborg og 
Morten Bjønnes
Heidi Wold og Gunnar Alternes
Beate-Bernadine Olseth og Lars Ruud 

Konserter i Åssiden kirke, høsten 2012
Alle konserter foregår i kirkerommet hvis ikke noe annet sted er nevnt

September
Tirsdag 11. kl. 20.00      Intimkonsert ved Drammen International Gospel Choir (i menighetssalen)  
Søndag 23. kl. 19.00     Gospelkonsert med Drammen International Gospel Choir

Oktober
Onsdag 24. kl. 19.00     Solidaritetskonsert med Drammen International Gospel Choir og mange gjesteartister
Søndag 28. kl. 18.00     Kristne sanger og viser ved Gunstein Draugedalen (sang) og Trond Akerø-Kleven (flygel)

November
Tirsdag 13. kl. 20.00      Intimkonsert ved Drammen International Gospel Choir (i menighetssalen)
Søndag 25. kl. 19.00     Orgelkonsert ved kirkeårets slutt, ved John A. Smith

Desember
Lørdag  8. kl. 19.00       Eiker janitsjar og sangsolister (må bekreftes)
Fredag 14. kl. 19.00      Julekonsert ved Drammen International Gospel Choir
Lørdag 15. kl. 19.00       Julekonsert ved Drammen International Gospel Choir
Søndag 16. kl. 19.00     Førjulskonsert ved mannskoret Barden, Brannvesens musikkorps og John A. Smith m.fl.
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Tirsdag 1. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 7. oktober – 19. søndag i tre-
enighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og vikarorganist

Tirsdag 9. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 14. oktober – 20. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved vi-
karprest Berit Barre, stud. theol. Arnstein 
Hardang, MF (kan komme forandringer) 
og John Smith

Tirsdag 16. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 21. oktober – 21. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og vikarorganist

Tirsdag 23. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 28. oktober – Bots og bøn-
nedag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith. Diakoniens 
dag.
Kl. 18.00 Konsert i kirken med sangeren 
Gunstein Draugedalen

Tirsdag 30. oktober
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Onsdag 31. oktober – 
Reformasjonsdagen
Kl. 19.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen, Jon Jørgensen og John 
Smith

Lørdag 3. november
Kl. 12.00 Trosopplæringssamling for 10 
åringer
Kl. 18.00 Minnegudstjeneste i Åssiden ka-
pell ved Dag Kaspersen, Jon Jørgensen, 
Tjøstolv Vittersø og John Smith. Vi min-
nes de som er døde siste året

Søndag 4. november – 
Allehelgensdag
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved 
Jon Jørgensen og John Smith. 
Dåpsjubileumsfest for 10 åringene

Tirsdag 6. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 11. november – Søndag for 
de forfulgte
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith. Konfirmanter 
og andre ungdommer deltar.

Tirsdag 13. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 18. november – 25. søndag i 
treenighetstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen og Kirsten Nilsen
Kl. 19.00 Åssiden Kirkeforum i menig-
hetssalen

Tirsdag 20. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 25. november – Domssøndag / 
Kristi kongedag
Gudstjeneste i kirken ved Dag Kaspersen 
og John Smith

Tirsdag 27. november
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Lørdag 1. desember
Kl. 16.00 ”Lys våken” – 
Trosopplæringssamling for 11 åringer 
med overnatting i kirken

Søndag 2. desember – 1. søndag i 
adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Jon 
Jørgensen, Dag Kaspersen, Øystein 
Magelsen og John Smith. Vi feirer at 
Åssiden kirke er 45 år gammel. 11 åringe-
ne og Åssiden skoles musikkorps deltar.

Tirsdag 4. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Søndag 9. desember – 2. søndag i 
adventstiden
Kl. 11.00 Gudstjeneste i kirken ved Dag 
Kaspersen og John Smith
Kl. 18.00 Lysmesse i Åssiden kirke ved 
Dag Kaspersen og John Smith. Åssiden 
skoles juniorkorps og Minigospel deltar

Tirsdag 11. desember
Kl. 13.00 Middagsbønn i kirken

Kirkekalenderen 
Nr. 3 – 2012

KIRKESKYSS 

Trenger du skyss for å komme til kirken på gudstjenester eller på formiddagstreffet på torsdager – så ta kontakt!
For gudstjenestene er det organisert kirkeskyss de fleste søndager: ring 32 98 92 00 kl 10.00 på søndagsmorgen.
For Torsdagstreff: kontakt diakon Vittersø på tel 32 98 92 07 / 98 87 80 88 noen dager før så setter vi deg opp 
på listen for de som skal kontaktes. På torsdagsmorgen ringer vi til de som står på listen for å høre om de skal 
være med, og så kommer kirkebussen og henter de som skal på Torsdagstreff.

Dersom noen ønsker å hjelpe til som sjåfør og har sertifikat/sjåførkort for kirkebussen, så ta kontakt med  
undertegnede. Det kan også være behov for sjåfør til personbil.

Mvh diakon Tjøstolf A Vittersø  
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Åssiden menighetskontor
Åkerveien 2, 3024 Drammen
Kontortelefon:  ..................................... 32 98 92 00
Fax: ...................................................... 32 98 92 01

Kontortid: tirsdag-fredag 10.00-14.00
Menighetens hjemmeside: 
e-post: aassiden@drammen.kirken.no 
www.drammen.kirken.no/assiden

Kirken i Drammen: ............................... 32 98 91 00
Barnehagen:  ....................................... 32 98 91 62
Eldresenteret:  ..................................... 32 80 99 90
Frisørsalong:  ....................................... 32 82 61 76
Fotpleie:  .............................................. 32 89 50 20

Åssiden kirke 2012

Sokneprest Dag Kaspersen
dagk@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 05 
Mobil:  971 63 813

Menighetsprest Jon Jørgensen
jorgensen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 06
Tlf. privat: 32 89 04 64
Mobil:  924 63 645

Kontorfullmektig / Leder Menighetsråd 
Kirsten Nilsen
nilsen@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 08
Tlf. privat: 32 82 59 23
Mobil:  464 75 061

Renholder Arnhild Hansen
Tlf. jobb:  32 98 92 00 
Tlf. privat: 32 82 48 78

Kantor John A. Smith
jsmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 04 
Mobil:  928 87 631

Kirketjener Tom Stefan Frâczak
fraczak@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 09
Mobil:  489 59 607

Kateket Kate Smith
ksmith@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 02
Mobil:  452 81 639

Trosopplærer Per Arne Edland
edland@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 03 

Diakon Tjøstolf Andreas Vittersø
vitterso@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 07 
Mobil:  988 78 088
 

Leder seniorsenteret Hanne Mellberg 
assiden.eldresenter@gmail.com
Tlf. jobb:  32 80 99 90 

Joshua Reeves
reeves@drammen.kirken.no
Tlf. jobb:  32 98 92 00
Mobil:  988 28 534

Kirkeskyss:
 

Ring tlf. 32 98 92 00  - søndag kl. 10.00-10.15

Styrer barnehagen 
Tonje Kleverud Hansen
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Helle Grimnes
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Assistent barnehagen Nina Westheim
Tlf. jobb:  32 98 91 62

Pedagogisk leder Hanne Jorunn Sira
Tlf. jobb:  32 98 91 62


